BICARBONATO INTEGRADO, MODO DE OPERAÇÃO 

DIGITAL, POSSUI CANETA /TRANSDUTOR DO 

ULTRA-SOM AUTOCLAVÁVEL 

3.305,82 3.305,82 

090 07 UN VENTILADOR DE TETO COM 02 PÁS -  150,25 1.051,77 

091 09 UN VENTILADOR DE TETO COM 04 OU MAIS PÁS -  201,92 1.817,28 

Total ===>  418.839,65 

Valor total: R$ 418.839,65 (Quatrocentos e dezoito mil oitocentos e trinta e nove  reais e sessenta 
e cinco centavos). 

Não será aceito proposta com valor final unitário e total superior ao valor estimado deste edital. 

11- Para os itens 
15,16,21,22,23,25,26,30,31,33,34,35,39,40,41,42,43,45,46,47,48,49,51,52,53,54,55,61,62,63,64,6